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DATAT E PROVIMEVE Ti SEZONIT Ti VJESHTES(SHTATOR) PiER

PROGRAMIN E INTEGRUAR TE CIKLIT TE DYTE MASTER I

01.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

SHKENCAVE NE DREJTESI - VITT 1

Histori e Institucioneve ora 09.30
E Drejté Romake ora 09.30
Hyrje né Ekonomi ora 09.30
Gjuhé e Huaj(Juridike) ora 09.30
Histori Shteti ora 09.30
Filozofi e sé Drejtés ora 09.30
E Drejté Kushtetuese ora 09.30
E Drejté Publike ora 09.30

Té Drejtat dhe Lirité Themelore té Njeriut ora 09.30

Studenti mund té japé maksimumi 30 kredite riprovime
dhe 3 léndé rishikim note.

Data e rishikimit té notés éshté e njéjté me datén e riprovimit.

GJESI




